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ABDURAIMOV JUR’ATBEK G’OFUROVICH, 
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katta o‘qituvchi  

O‘QITUVCHILARNING ELEKTRON TA’LIM 
RESURSLARI VA PLATFORMALARIDAN FOYDALANISH 

TAYYORGARLIGINI TA’MINLASH SXEMASI

Kirish: Ta’lim sohasida raqamli 
texnologiyalar va elektron resurslarning joriy 
etilishi tezkor sur’atlar bilan rivojlanmoqda. 
Bu o‘zgarishlar o‘qituvchilardan yangi 
ta’lim vositalarini o‘zlashtirish va ulardan 
samarali foydalanishni talab qiladi. 
O‘qituvchilarning elektron ta’lim resurslari 
va platformalaridan foydalanish tayyorgarligi 
ularning kasbiy faoliyatini yanada samarali va 
innovatsion qilish uchun muhim ahamiyatga 
ega. Ushbu maqolada o‘qituvchilarning 
raqamli texnologiyalarni samarali qo‘llash 
ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan 
tayyorgarlik sxemasi taklif etiladi.

Tadqiqot metodologiyasi: Tadqiqotda sifatli 

va miqdoriy tahlil usullari qo‘llanildi. Birinchi 
bosqichda o‘qituvchilar orasida elektron ta’lim 
resurslari va platformalaridan foydalanish 
bo‘yicha mavjud bilim va ko‘nikmalarni 
aniqlash maqsadida so‘rovnomalar va 
intervyular o‘tkazildi. Ikkinchi bosqichda ilg‘or 
tajribalar va o‘quv dasturlari tahlil qilinib, 
o‘qituvchilarni raqamli texnologiyalardan 
foydalanishga o‘rgatish bo‘yicha eng samarali 
yondashuvlar o‘rganildi. Ushbu ma’lumotlar 
asosida tayyorgarlik sxemasi ishlab chiqildi va 
sinovdan o‘tkazildi.

O‘qituvchilarning elektron ta’lim resurslari 
va platformalaridan foydalanish tayyorgarligini 
ta’minlash sxemasi, ularning ta’lim jarayonida 

Annotatsiya. Mazkur maqola o‘qituvchilarning elektron ta’lim resurslari va platformalaridan 
foydalanish tayyorgarligini ta’minlash sxemasini ishlab chiqishga bag‘ishlangan. Tadqiqot davomida 
o‘qituvchilarni zamonaviy texnologiyalarga moslashishi va ulardan samarali foydalanish ko‘nikmalarini 
rivojlantirish yo‘llari tahlil qilindi. Maqolada o‘qituvchilarni elektron ta’lim resurslari va platformalaridan 
foydalanishga tayyorlash uchun tavsiya etilgan sxema va uning asosiy elementlari ko‘rib chiqilgan.

Kalit so'zlar: O‘qituvchilar, elektron ta’lim resurslari, ta’lim platformalari, tayyorgarlik, texnologik 
moslashish.

Annotation This article is devoted to the development of a scheme for ensuring the readiness 
of teachers to use electronic educational resources and platforms. In the course of the study, ways of 
adapting teachers to modern technologies and developing their effective use skills were analyzed. The 
article examines the proposed scheme and its main elements for preparing teachers to use electronic 
educational resources and platforms.

Key words: Teachers, e-learning resources, educational platforms, preparation, technological 
adaptation.

Аннотация. Данная статья посвящена разработке схемы обеспечения готовности учителей 
к использованию электронных образовательных ресурсов и платформ. В ходе исследования 
были проанализированы пути адаптации учителей к современным технологиям и развития на-
выков их эффективного использования. В статье рассматривается предложенная схема и ее 
основные элементы подготовки учителей к использованию электронных образовательных ре-
сурсов и платформ.

Ключевые слова: Преподаватели, электронные образовательные ресурсы, образователь-
ные платформы, подготовка, технологическая адаптация.
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zamonaviy texnologiyalardan samarali 
foydalanishini ta'minlashga yo'naltirilgan. 
Quyidagi qadam tartibida olib borilgan[1]

I. Tahlil va Baholash: O‘qituvchilar 
va ta’lim sohasidagi mudofaa hodimlari 
bilan suhbatlar olib boriladi. Ular elektron 
ta’lim resurslarining va platformalarining 
hozirgi sifatini, ularning muhimiyatini va 
faolligini baholaydilar. Tahlil va baholash 
jarayonida o‘qituvchilar va ta’lim sohasidagi 
mudofaa hodimlari o‘rtasida suhbatlar olib 
boriladi. Ular elektron ta’lim resurslarining 
va platformalarining joriy sifatini, ularning 
muhimiyatini va faolligini tahlil qilish uchun 
quyidagi bosqichlarni o'tkazishadi:

1. Platformalar va Resurslar Tahlili: 
O'qituvchilar va mudofaa hodimlari, mavjud 
bo'lgan elektron ta’lim platformalarini va 
resurslarini tahlil qilishadi. Bu tahlil jarayonida 
platformalar va resurslarining interfeysi, turli 
ta’lim materiallari, interaktiv vositalari, va 
o'qituvchilarning va talabalarining foydalanish 
imkoniyatlari ko'rib chiqiladi.

2. Muhimiyat va Faollik Baholash: 
Elektron ta’lim resurslari va platformalarining 
o'qitish jarayonida o'zlarining o'rinli 
o'qitishning muhimiyati va faolligini baholash 
uchun ma'lumotlar to'plashadi. Bu baholash 
jarayonida, o'qituvchilar va mudofaa hodimlari 
platformalarning ta’limda qanday o'rinli 
foydalanish imkoniyatlarini, o'qituvchilarning 
va o'quvchilarining o'zlashtirishi va 
platformalardan foydalanish sohasidagi ta'sirini 
baholaydi.

3. Sug'urta va Maxfiylik Tahlili: Elektron 
ta’lim resurslari va platformalarining sug'urta 
va maxfiylik sohasidagi holatini baholash 
uchun tahlil qilinadi. Bu tahlil jarayonida, 
platformalar va resurslar uchun sug'urta 
sohasidagi protokollar, maxfiylikni ta'minlash 
usullari, va ma'lumotlarni himoya qilishning 
o'zlashtirilishi o'rniga e’tibor beriladi.[3,4]

II. O‘qituvchilar tarafidan ta’lim: 

O‘qituvchilarga elektron ta’lim resurslaridan 
foydalanish va ulardan o'qitish usullari 
to'g'risida ta’lim beriladi. Bu darslar 
o'qituvchilar uchun ta’limning o'zlashtirilishi, 
platformalarning funktsiyalari va ularni 
amalga oshirishning eng yaxshi usullari haqida 
ma'lumot taqdim etadi. O‘qituvchilar tarafidan 
ta'limning bir qismi, o'qituvchilarga elektron 
ta'lim resurslaridan foydalanish va ulardan 
o'qitish usullari to'g'risida ta'lim beriladi. Bu 
darslar o'qituvchilarga raqamli texnologiyalar 
va elektron ta'lim platformalarini qanday 
samarali foydalanishlarini o'rganishga yordam 
beradi. Quyidagi muhim nuqtalarga e’tibor 
beriladi:

1. Ta'limning O'zlashtirilishi: 
O'qituvchilarga elektron ta'lim resurslaridan 
foydalanish va ulardan o'qitish usullari 
ta'limning o'zlashtirilishida muhim ahamiyatga 
ega. Bu darslar o'qituvchilarga raqamli 
texnologiyalar va platformalar orqali ta'limni 
o'rganish, tayyorlash va ta'lim jarayonida 
ulardan samarali foydalanishni o'rgatadi.

2. Platformalarning Funktsiyalari: 
O'qituvchilarga elektron ta'lim platformalarining 
asosiy funktsiyalari va ulardan foydalanishning 
muhimliklari haqida tafsilotli ma'lumot taqdim 
etiladi. Bu, o'qituvchilarga platformalar 
orqali dars tayyorlash, vazifalarni boshqarish, 
talabalarni baholash, va komunikatsiya qilishni 
o'rganishga yordam beradi.

3. Amalga Oshirishning Eng Yaxshi 
Usullari: Ta'lim jarayonida elektron ta'lim 
resurslaridan eng samarali foydalanishning 
usullari o'qituvchilar uchun muhimdir. Bu 
darslar o'qituvchilarga ta'lim materiallarini 
sodda va ma'lumotli ko'rinishda tuzish, 
interaktiv vositalardan foydalanish, va talabalar 
bilan muloqotni yaxshi tashkil etishni o'rgatadi.
[5,6]

III. Amaliyot va masofaviy ta’lim: 
O'qituvchilar praktik jarayonlarda qatnashishga 
imkoniyat beriladi. Ularga amaliyotlar 
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o'tkazish, masofaviy ta’lim vositalarini test 
qilish va shuningdek, turli ta’lim platformalarini 
sinovdan o'tkazish imkoniyati taqdim etiladi.

4. Monitoring va qo‘llab-quvvatlash: 
Sxemaning katta qismi, o'qituvchilarning 
elektron ta’lim resurslaridan foydalanish 
jarayonida ularga yordam berishni 
ta'minlashdir. Ular muammoni yechishda 
yordam berish, ta’lim materiallarini yaxshilash, 
va ta’lim platformalari bilan bog'liq boshqa 
tekshiruvlar va muammo-hallarni bartaraf 
etishda qo'llaniladi.

5. Natijalarni baholash va qayta tahlil: 
Sxemaning oxirida, o'qituvchilar va boshqa 
ta’lim kadrlari tomonidan elektron ta’lim 
resurslaridan foydalanishning samarali 
ko'rinishini baholash uchun natijalar 
baholangan va qayta tahlil qilinadi. Bu, qaysi 
qatorlarda yangi o'zgartirishlar kerakligini 
aniqlashda yordam beradi.

Xulosa

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, 
o‘qituvchilarni elektron ta’lim resurslari va 
platformalaridan foydalanishga tayyorlash 
uchun maxsus tayyorgarlik dasturlarini joriy 
etish zarur. Bu dasturlar o‘qituvchilarning 
texnologik savodxonligini oshiradi va ularga 
zamonaviy ta’lim jarayonlarida faol ishtirok 
etish imkonini beradi. Taklif etilgan tayyorgarlik 
sxemasi o‘qituvchilar uchun o‘zlashtirishi oson 
va samarali bo‘lib, ta’lim sifatini oshirishda 
muhim rol o‘ynaydi. Mazkur sxema asosida 
amalga oshirilgan dasturlar ta’lim jarayonida 
innovatsion yondashuvlarni keng joriy etishga 
xizmat qiladi. Shunday qilib, bu sxema 
o'qituvchilarning elektron ta’lim resurslari va 
platformalaridan foydalanish tayyorgarligini 
oshirishda kerakli qadam va ta’minotni 
ta’minlashda yordam beradi. Bu ko'nikma 
o'qituvchilarning raqamli texnologiyalarni 
ta’limda samarali foydalanishida muhim 
ahamiyatga ega.




